СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря  2016 года          № 09-84

	О досрочном прекращении  депутатских полномочий  Тюпина В.В.

      На основании личного заявления Тюпина Владимира Викторовича от 30 ноября  2016 года и в соответствии с подпунктом 2, пункта 1   статьи 27 Устава Цвылёвского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Прекратить досрочно депутатские полномочия Тюпина Владимира  Викторовича депутата совета депутатов Цвылёвского сельского поселения, в связи с отставкой по собственному желанию с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                А.В. Баличев